各位

2017 年9 月 吉日

PROGRESSION MONO

価格改定のご案内

拝啓

拝啓 皆様益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この程 Dan D’Agostino 社(USA)では、モデル”PROGRESSION MONO”に限り、原価高騰のためアメリカ

国内における販売価格と国際輸出価格の改定を行ないました。

これに伴い、当該製品の日本国内価格を、来る 2017 年9 月 21 日より改定させていただくこととなりましたので、

以下にご案内いたします。まことに恐縮ではございますが、ご理解を賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

Dan D’Agostino ”PROGRESSION MONO”  新価格 \6,200,000          (2017 年 9 月 21 日より)
＊価格はペア/税別希望小売価格です。

※他モデルは現行価格のまま変更はありません。